
                               平成２９年４月吉日 

お得意先様各位  
                    株式会社谷口松雄堂 
                         代表取締役 谷口主嘉 
 

歌用短冊 一部価格改定のお知らせ 
 
拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、長らくご愛顧頂いております歌用短冊ですが、一部商品につきまして 
原材料の値上がりにより、現状の価格を維持することが非常に難しい状況と 
なってしまいました。 
誠に心苦しい限りではございますが、５月１日ご注文分より下記の通り価格 
改定をさせて頂くこととなりました。 
何卒事情をご賢察頂き、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
 
今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。   

敬具 
 

記 
 

 ＵＴ０８９  歌用短冊 №89   旧価格９０円  新価格１１５円 
 ＵＴ１００  歌用短冊 №100   旧価格９０円  新価格１１５円 
                                                ※税抜き価格です。 
  ※カタログ 色紙編 Ｐ２２掲載 

以上 
 
 
 
 


